
DOA-OZ.0025.1

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

I
Antoni Konopka

*

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025r. 
poz. 581), art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 4 lit. a i d Umowy Nr DOA-ZP.273.13.2025 
T dnia 23 maja 2025 r.. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do Umowy Nr DOA-ZP.273.13.2025 z dnia 23 maja 2025 r. na 

wykonanie zamówienia na roboty budowlane pod nazwą: „Remont i prace konserwatorskie tarasu, 
balkonów i części elewacji Zamku w Mosznej".

2. Akceptuje się treść aneksu nr 3 do umowy jw., stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do Umowy Nr DOA-ZP.273.13.2025 z dnia 23 maja 
2025 r.

§2
Do zawarcia aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Szymona Ogłazę - Marszałka Województwa 
Opolskiego lub członka Zarządu Województwa, działającego w jego zastępstwie.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała Nr S5CO/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Ali, SieRPNiłł 2025r.


